lares ex ea ac successores dicte universitatis et singu-
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et successorum suorum fecerunt ot prestiterunt illus-
trissimo et magnifico principi et domino domino Petro
Dei gratia Regi Aragonum Valentie Majorice Sardinie et
Corsice comitique Barchinone existenti personaliter
in aula inferiori casiri Majorice homagium ore et ma-
nibus ac sacramentum fidelitatis tactis per eos quatuor
Dei evangeliis et cruce Domini sub fide cujus homa-
gii et religionis sacramenti promiserunt nominibus su-
pradictis eidem domino Regi quod ipsi et dicta uni-
versitas et singnlares ejusdem et eorum: successores
erunt ipsi domino Regi et successoribus ejus contra
omnem hominem mundi boni fideles et legales homi-
nes et subjecti ejusdem domini Regis et suorum suo-~
cessorum. Et quod portabunt eidem domina Regi et
dictis successoribus suis honam et rectam ac legalem
filem quodque facient et complebunt omnia alia que
ad fidelitatem pertineant prout fideles homines et sub-
jecti debent et tenentur portare ac facere eorum do-
mino naturali. Pro quibus omnibus et singulis supra-
dictis attendendis et complendis iidem procuratores
sindici et actores nominibus quibus supra obligarunt’
memorato domino Regi se ipsos et successores ipso-
ram ac dictam universitatem et singulares ex ea ac
successores dicte universitatis et singularium ejusdem
et etiam omnia bona sua et diete universitatis et sin-
gularium eorundem. Presentibus testibus nobilibus
Johanne de Arborea Arnaldo de Erillo gubernatore
Regni Majorice Arnaldo de Focibus ac Raimuudo de
Villafrancha et Michaele de Gurrea militibus et Jo-
hanne Ferdinandi Munionis legum doctore Arnaldo Ba-
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listarii cive Barchinone ac Jacobo de Faro jurisperito
et alis in magna multitudine congregatis.

Sig M num mei Francisci Fuxi scriptoris dicti do-
mini Regis et auctoritate regia notarii publici per to-
tam terram et dominationem ejusdem. Qui predictis
interfui eaque in hanc formam publicam redigens scri-
bi feci cun raso et aptato in linea XII ubi dicitur tes-
tibus et clausi.

-

Et nichilominus comparuerunt citati in conspectu
et presentia dicti Domini Regis inferius nominati qui
prestiterunt et fecerunt eidem domino Regi homagium
et sacramentum fidelitatis in modum expressum in
quodam publico instrumento inde facto cujus series
sic habetur.

Noverint universi. Quod die mercurii intitulata ter-
tio idus junii anno Domini MCCC quadragesimo ter-
o hora videlicet tertiarum ejusdem diey serenissimo
ac magnifico principe et domino domino Petro Dei
gratia Rege Aragonum Valentie Majorice Sardinie et
Corsice comiteque Barchinone in aula inferiori castri
Majorice personaliter existente presentibus testibus in-
frascriptis et in presentia etiam subscripti scriptoris et
notarii et Assalt de Galiana miles Johannes Homo Dei
filius Johannis Hominis Dei Franciscus Orvany Natho
del Anyel Petrus Pothovi Petrus Taulagera Fulluts
Guillermi Guillermus Lagostera Julianus de la Scala
Anthonius Nigri Luquin Cirera Franciscus Albengue-
na Berengarius Dordis Guillermus de Sancto Martino
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Raimundus Deus lo Fo Franciscus de Unisio Guiller-
mus de Solerio Franciscus Mangri Petrus Ca Vila Jo-
hannes Ca Vila Marimundus Ca Rovira faber Beren-
garius Arnaldi faber Bernardus Rausell faber Johannes
Benedicti faber Arnaldus Martini parator Jacobus Ame-
lerii parator Guillermus Molars parator Guillermus
Roerga parator Borracius de Montanyana curritor Pe-
trus Poncii curritor Petrus Erol curritor Bernardus Oli-
verii curritor Nicola de Rosticol mercator JacobusFer-
rater mercator Periconus Rostego mercator Franciscus
de Rostego Simon de Rostego Franciscus Natalis petra-
rius Dalmacius Deus lo Sal pallerius Jacobus Bernardi
pallerius Martinus de Puigviader pallerius Petrus Vinis
pallerius Marchus dez Claper pallerius Nicholaus Fer-
rarii pallerius Guillermus Loombardi ortolanus Johan-
nes Felicis ortolanus Bartholomeus Dagramunt ortola-
nus Petrus de Azes Johannes ¢a Costa mercator Fran-
ciscus de Fontanelo mercator Bernardus de Ulmis do-
micellus Fredericus de Voltre mercator Petrus Torner
supprapositus fustariorum Raimnndus de Vilosser
supprapositus fustariorum Bernardus Macot fusterius
Bernardus Christofori fusterius Bernardus ca Muntada
cuyracerius Petrus Morelli sartor Guillermus de Lo-
custaria mercator Bartholomeus Cirera” mercator G.
Sobrer Guillermus dez Brull et Raimundus Ca Corta-
da domicellus cives civitatis Majorice prestilerunt et
fecerunt ipsi domino ‘Regi homagium ore et manibus
ac juramentum fidelitatis tactis per eos sacrosanctis
Dei evangeliis et cruce Domini sub fide cujus homa-
gii et religionii juramenti promiserunt ipsi domini Re~
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gi quod erunt sibi contra omnem hominem mundi bo-
ni fideles et legales homines et subjecti sui. Quodque
portabunt eidem domino Regi bonam rectam ac lega-
lem fidemn pront fideles homines et subjecti debent et
tenentur portare eorum domino naturali. Pro quibus
omnibus et singulis supradictis attendendis et com-
plendis obligarunt memorato domini Regi quilibet ip~
sorum se et omnia bona sua ubique habita et haben-
da. Presentibus testibus nobilibus Johanne de Arbo-
rea Arnaldo de Erillo gubernatore Regni Majorice et
Arnaldo de Focibus ac Raimundo de Villafrancha et
* Michaele de Gurrea militibus ac Johanne Ferdinandi
Munionis legum doctore magistro rationali Arnaldo Ba-
listarii cive Barchinone ac Jacobo de Faro jurisperito
et pluribus aliis in magna multitudine congregatis.

SighRnum mei Francisci Fuxi scriptoris dicti domi-
ni Regis et auctoritate regia notarii publiei per totam
terram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-
fui eaque in hane formam publicam redigens requisi-
tus scribi feci cum suppraposito in linea VI ubi dici-
tur Bernardus Rausell faber et cum raso et emendato
n linea X ubi continetur mercator et clausi.

Deinde die veneris intitulata idus junii anno Domini
Millesimo CCC quadragesimo tertio tam sindici uni-
versitatum ct parrochiarum subscriptarum quam sin-
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gulares persone degentes in civitate Majorice citati ad
mandatun predicti domini Regis comparuerunt in ejus
presentia et conspectu. Et dicti sindiei facta fide de
potestate eis tradita per universitates pro quarum par-
1 missi fuerunt ad presentiam dicti domini Regis cum
publicis instrumentis quorum tenores sunt qui se~-
quotur.

Noverint universi. Quod die jovis festum Corporis
Jesuchristi anno Domini MCCC quadragesimo tertio
pniversitas Sancti Petri de Castaligio congregatam ad
sonum preconis et in loco vocato Algayda coram cape-
lla Sancti Johannis ipsius parrochie prout est moris.
In presentia Raimundi Pontiliani notarii publici Majo-
rice et testium subscriplorum ad hec spetialiter voca-
torum et rogatorum et ipsius singulares ad hec unani-
miter absque contradictione et alicujus concordantes
gratis et ex certa scieptia et spontanea voluntate cons-
titverunt et ordinarunt suos certos procuratores sindi-
cos et actores Petrum Company Petrum Muleti Ber-
sardum Reus et Jacobum Saurelli juratos dicte parro
chie presentes et hanc procurationem recipientes ac
sindicatum et actoriam et quemlibet ipsorum insoli-
dum. Ita quod occupantis vel occupantium condicio
melior non existat sed quod per unum vel plures in-
ceptum fuerit per alium vel alios mediari prosequi va-
leat et finiri etiam si occupantem vel occupantes in-
firmitate vel alio impedimento legittimo contingat mi-
nime detineri ad comparendum coram excellentissi-
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mo et potentissimo principe et domino domino Petro
Dei gratia Rege Aragonum Valentie Majorice Sardinie
et Corsice comiteque Barchinone vice et nomine et
pro parte quibus supra homagium ore et mauibus co-
mendatum et fidelitatis juramentum tactis eorum ma-
nibus sacrosantis quatuor Dei evangeliis sub fide cu-
jus homagii et religionis juramenti promitant eidem
domino Regi quod universitas predicta et singulares
ejusdem erunt eidem domino Regi contra omnem ho-
minem mundi boni fideles et legales et subjecti et
portabunt eidem domino Regi bonam rectam since-
ram et legalem fidem sicut fideles homines et subjecti
tenentur poctare suo domino naturali. Et eliam ad om-
nia alia faciendum in et super predictis et dependenti.
bus seu emergentibus ex eisdem et quolibet eorundem
que necesaria ulilia vel opportuna fuerint vel etiam que
eidem Domino Regi placebunt dictan universitatem
et singulares ex ea facere in premissis etiam si man-
datum exigant spetiale et sint majora superius expres-
satis. Concedendo eisdem et eorum cuilibet super pre-
missis omnibus et singulis liberam administrationem
cum plenissima facultate. Volentes et expresse con-
sentientes dicta universitas et ipsius singulares quod
quicjuid per dictos sindicos procuratores vel actores
vel corum quemlibet actum gestum vel procuratum
fuerit sit ita validum et firmum perpetuo et proinde
Labeatur ac si a dicta universitate et singularibus
ejuslem et eorum quolibet personaliter esset actum.
Queniam dicta universitas promisit firma et sollemni
stipulatione in poss* et manu dicti notarii stipulantis
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et exigenlis nomine domini Regis et aliorum omnium
quorum interest vel interesse poterit vel debebit ha-
bere ratum gratum et firmum quodque super pre-.
missis omnibus et singulis per dictos procuratores
sindicos vel actores et eorum quemlibet actum gestum
fuerit seu etiam procuratum. Et pro predictis omnibus
et singulis attendendis firmiter et complendis dicta uni-
versitas et singularium ejusdem obligarunt se et bona
ipsius universitatis et singularium ejusdem et cuilibet
eorum presentia et futura. Quod est actum die et an-
no quibus supra. Presentibus Guillermo Simonis pres-
bitero Ferrario Rigolfi presbitero Petro Oliverii bajulo
dicti loci Johanne de Bonastre Petro de Tortosa et Ber-
nardo Reus pro testibus adhibitis rogatis et vocatis.

SighKnum Raimundi Pontiliani notarii publici Ma-
jorice. Qui hec scripsit et clausit.

Noverint universi. Quod die mercurii intitulata ter-
tio idus junii anno Domini Millesimo CCC quadrage-
simo tertio universitas parrochie Sancte Marie Marra-
chini de mandato bajuli ejusdem loci ante ecclesiam
dicte parrochie ut est moris congregata. In presentia
mei Dalmacii Navarre notarii publici Majorice infras-
cripti et testium subscriptorum ad hec spetialiter vo-
catorum et rogatorum et ipsius parrochie singulares
ad hec unanimiter absque contradictione alicujus con-
cordantes. Gratis et spontanea voluntate ac ex certa
scientia constituerunt et ordinaverunt suos certos pro-
curatores sindicos et actores Bernardum Ruber et Bar-
tolomeum Gisberti juratos dicte parrochie presentes
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omnibus et singalis liberam administrationem cum ple-
nissitna facultate. Volentes et expresse consenlientes
dicta universitas et ipsius singulares quod quicquid
per dictos sindicos procuratores et actores vel eorum
quemlibet actum gestum vel procuratum fuerit sit ita
validum et firmum perpetuo et perinde habeatur ac si
a dicta universitate et singularibus ejusdem et eorum
quolibet personaliter esset actum. Quoniam dicta uni-
versitas promisit firma et sollempni stipulatione in
posse et manu dicti notarii stipulantis et exigentis
nomine domini Regis et aliorum omnium quorum in-
lerest vel interesse poterit vel debebit habere ratum
gratum et firmam quicquid super premissis omnibus
“et singulis per dictos procuratores sindicos et acto.
res et eorum quemlibet actum gestum fuerit seu
etiam procuratum. Et pro predictis omnibus et singu-
lis attendendis firmiter et complendis dicta univerdi-
tas et singulares ejusdem obligarunt se et bona ipsius
universitalis et singularium ejusdem et cujuslibet eo-
rundem presentia el futura. Quod est actum die et
anno quibus supra presentibus Ferrario Scot rectore
dicte ecclesie Francisco Scot ejus fratre Bernardo Al-
. bussani et Johanne Bassa pro testibus adhibitis voca-
tis et rogatis. ' :
Sig¢num Dalmacii Navarre notarii Majorice publi-
ci. Qui predictis interfuit et ea rogatus scribi fecit et
clausit cum suppraposito in linea séxtadecima ubi di-
citur presentibus.

Noverint universi. Quod nos Antonius Albinyana ba~
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jalus parrochie Sancte Marie de Camino Jacobus Mas-
sot Bernardus Magistri Gombaldus de Frexiis Petrus
Mascharoni Guillermonus Loat Berengarius Marcet
Francischus Eximini Guillermonus Riquerii Petrus Da-
vidis Berengarius Castilionis et-major pars univerSita-
tis dicte parrochie congregata voce preconia ut est mo-
ris in porticu ecclesie Sancte Marie de Camino. In pre-
sentia notarii et testium infrascriptorum ad hec spetia-
liter vocatorum et rogatorum et ipsius singulares una
nobiscum ad infrascripta unanimiter absque contradic-
tione alicujus concordantes. Gratis et ex certa scientia
constituimus eligimus et ordinamos ' vos Arnaldum
Magistri juratum dicte parrochie et Petrum Figerie
habitatorem ejusdem presentes et recipientes procura-
tores sindicos et actores nostros et dicte universitatis
et utrumque vestrum insolidum. Ita quod occupantis
conditio melior non existat set quod per unum ves-
trum inceptum fuerit per alterum vestrum valeat resu-
mi mediari atque finiri etiam si occupantem infirmita-
te vel alio impedimento legittimo contingat minime de-
tineri ad comparendum coram excellentissimo et po-
tentissimo principe et domino domino Petro Dei gra-
tia Rege Aragonum Valentie Majorice Sardinie et
Corsice Comiteque Barchivone vice nomine et pro
parte dicte universilatis et singularium ejusdem. Et
ad prestandum eidem domino Regi tanquam vero
et naturali domino nostro et ipsius universitatis et
ejusdem singularium vice nomine et pro parte quibus
suppra homagium ore et manibus comendatum et fi-
delitatis juramentum tactis manibus vestris sacrosanc-
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tis Dei quatuor evangeliis sub fide cujus homagii et
religionis juramento  promitatis eidem domino Regi
quod nos et universitas predicta et singulares ejus-
dem erimus eidem domino Regi contra omnem homi-
nem mundi boni fideles et legales homines et subjecti
debent et tenentur portare suo domino naturali. Et
etiam ad omnia alia faciendum in et super predictis et
dependentibus seu emergentibus ex eisdem et quoli-
bet eorundem que necessaria utilia fuerint vel etiam
que eidem domino Regi placebunt nos et dictam uni-
versitatem et singulares ex ea facere in premissis eliam
si mandatum exigant spetiale et sint majora superius
espressatis. Concedendo vobis et utrique vestrum su-
per premissis omnibus et singulis liberam administra-
tionem cum plenissima facultate. Volentes «t expresse
consentientes nos et dicta universitas et ipsius singu-
lares quod quicquid per vos sindicos procuratores vel
aclores nostros seu utrumque vestrum in premissis ac-
tum gestum vel procuratum fuerit sit ita validum et
firmum perpetuo et perinde habeatur ac si a nobis et
dicta universitate et singularibus ejusdem et eorum
quolibet personaliter esset actum. Quoniam nos pro-
mittimus firma et sollempni stipulatione in posse et
manu notarii infrascripti stipulantis et exigentis hec
nomine dicti domini Regis et aliorum emnium quorum
interest vel interesse poterit vel debebit Lhabere ratum
gratum et fitmum quicquid super premissis omnibus
et singulis per vos dictos procuratores sindicos vel ac-
tores nostros et ulrumque vestrum actum gestum fue-
rit seu etiam procuratum. Et pro predictis omnibus et
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singulis attendendis firmiter et complendis obligamus
nos et bona nostra et universitatis predicts et singu-
larium ejusdem et cujuslibet eorundem presentia et
futura. Actum est hoc Majorice quarto idus junii anno

Domini MCCC quadragesimo tertio. SigPHPHNHYOR
NOYOYOTORPHPKIR na  Anthonii  Albinyana Jacobi

Massot Bernmardi Magistri Gonbaldi de Fexiis Petri
Mascharoni Guillermoni Loat Berengarii Mercer Fran-
cisci Evmerici Guillermoni Riquerii Petri Davidis Be-
rengarii Oliva ac Berengarii Castilionis predictorum.
Qui hec laudamus et firmamas.

Testes hujus rei sunt Arnaldus Serdoni Petrus Poch
Guillermus Merfagay Petrus Buada Petrus Magistri
Raimundus de Berga et Berengarius Tayalocha.

Sigf¢num Raimundi de Bagnariis notarii Majorice.
Qui bec scripsit et clausit.

Pateat universis. Quod die dominica intitalata sexto
idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio.
Congregatione facta consulum sive juratorum insule
Minarice videlicet Jacobi Morages Bernardi Martorelli
et Guillermi de Podio juratorum insule Minorice una
cum Galcerando de Roaxio domicello absente qui tune
perquisitus nullatenas potiit invenird et omaium con-
silizniornm oonsilii universitatis ejusdem insule tam
vi le Cintadelle quam aliornm lacorum ¢jusdem inso-
je videlicet termini castri de Maho et termini castri
Nancie Agathe ac popule ¢t bhajulivi de Hialor ¢jus-
dem insale Minorice nec non plariom alierom et di-
verserum habitatorum insale ejusdem prout manis est
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pet Jordanum Davidis nuntium eorundem juratorem
vocatorum in domo videlicet capituli Monasterii fra-
truum minorum dicte ville Ciutadelle. In presentia mei
notarii infrascripti et testiom subseriptorum ad hec
spetialiter vocatorum et rogatorum ipsa universitas et
ipsius singulares ad hec unanimiter absque contradic-
tione alicujus concordantes gratis et spontanea volun-
tate ac ex certa scientia conslituerunt et ordinaverunt
suos certos procuratores sindicos et actores predictum
Jacoburn Moragues juratum insule Minorice antedicte
Petrum Squille Simonem Geraldi jurisperitum et Mar-
tioum Luppeti dicte ville Ciutadelle habitatores et Jo-
hannem Juneda habitatorem castri de Maho sindicum-
que lgci cjusdem et Jacobum Padrola habitaterem ét
sindicum termini castri Sancte Agathe et Monsserratum
Albi habitatorem popule ¢t bhajulivi de Hialor et sindi-
cum ejusdem loci presentes et lranc procurationem sin-
dicatum et actoriam sponte suscipientes et quemlibet
ipsorum insolidum. Ita quod occupantis vel occupan-
lium conditio melior non existat sed quod per unum
vel plares inceptum fuerit per alium vel alios mediari
prosequi valeat et finiri etiam si occupantem vel occu-
pantes infirmitate vel alio impedimentolegittimo con-
tingat minime detineri ad comparendum coram excel-
lentissimo ac potentissimo principe et domino domino
Petro Dei gratia Rege Aragonum Valentie Majorice
Sardinie et Corsice comitequc Barchinone vice nomi-
ne et pro parte dicte universitatis et singularium ejus-
dem. Et ad prestandum eidem domino Regi tanquam
vero et naturali domino ipsius universitatis et ejus-
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dem singularium vice nomine et pro parte. quibus su-
_pra homagium ore et manibus comendatum et fidelita-
tis